



Nørgaard Skødt Ejendomme ApS

Råbrovej 60, 2765 Smørum
CVR-nr. 29321663

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.03.2020

Susanne Kjeldsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørgaard Skødt Ejendomme ApS
Råbrovej 60
2765 Smørum

CVR-nr.: 29321663
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Frederik Nørgaard Kjeldsen, formand
Christian Nørgaard Kjeldsen
Susanne Kjeldsen
Anders Nørgaard Kjeldsen

Direktion

Susanne Kjeldsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og drive fast ejendom samt at eje anpart i danske virksomheder og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et overskud på 7.530 t.kr., mod et overskud på 2.925 t.kr.

I regnskabsåret 2019, er resultatet er påvirket positivt af, at selskabet har solgt en ejendom.

Ledelsen og direktionen anser årets resultat, som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der har indbetalt deposita til sikkerhed for lejebetalingerne, der dækker 3-6 måneders leje.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.208.143	6.631.947
Personaleomkostninger	1	(23.200)	(245.263)
Af- og nedskrivninger		(750.677)	(666.530)
Driftsresultat		11.434.266	5.720.154
Andre finansielle indtægter		348.979	0
Andre finansielle omkostninger		(2.130.407)	(1.998.435)
Resultat før skat		9.652.838	3.721.719
Skat af årets resultat	2	(2.123.120)	(796.908)
Årets resultat		7.529.718	2.924.811
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.529.718	2.924.811
Resultatdisponering		7.529.718	2.924.811

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		144.574.023	129.079.433
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.500	10.502
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	16.267.268
Materielle aktiver	3	144.577.523	145.357.203
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.988.184	1.914.839
Finansielle aktiver	4	1.988.184	1.914.839
Anlægsaktiver		146.565.707	147.272.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.873.422	713.280
Andre tilgodehavender		5.216.781	0
Periodeafgrænsningsposter		31.138	43.386
Tilgodehavender		9.121.341	756.666
Likvide beholdninger		197.649	0
Omsætningsaktiver		9.318.990	756.666
Aktiver		155.884.697	148.028.708

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		21.626.351	14.096.633
Egenkapital		21.751.351	14.221.633
Udskudt skat		2.493.000	2.222.000
Hensatte forpligtelser		2.493.000	2.222.000
Gæld til realkreditinstitutter		113.136.444	104.979.339
Langfristede gældsforpligtelser	5	113.136.444	104.979.339
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.761.964	1.519.931
Bankgæld		125.381	8.728.286
Deposita		3.170.085	3.155.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.500	178.284
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.881.678	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		388.344	385.800
Skyldig selskabsskat		1.916.501	448.123
Anden gæld		7.132.449	12.189.755
Kortfristede gældsforpligtelser		18.503.902	26.605.736
Gældsforpligtelser		131.640.346	131.585.075
Passiver		155.884.697	148.028.708
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.096.633	14.221.633
Årets resultat	0	7.529.718	7.529.718
Egenkapital ultimo	125.000	21.626.351	21.751.351

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	23.200	240.663
Andre omkostninger til social sikring	0	4.600
	23.200	245.263
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.852.120	448.123
Ændring af udskudt skat	271.000	348.785
	2.123.120	796.908

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	132.044.464	111.365	16.267.268
Overførsler	16.267.268	0	(16.267.268)
Tilgange	1.587.311	0	0
Afgange	(1.664.517)	0	0
Kostpris ultimo	148.234.526	111.365	0
Af- og nedskrivninger primo	(2.965.031)	(100.863)	0
Årets afskrivninger	(743.675)	(7.002)	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	48.203	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.660.503)	(107.865)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	144.574.023	3.500	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.914.839
Tilgange	73.345
Kostpris ultimo	1.988.184
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.988.184

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
NSE GV23 ApS	Egedal	ApS	100	529.604	578.487
Ejendomsselskabet Linde Allé ApS	Egedal	ApS	100	778.201	614.572
FV 169 ApS	Egedal	ApS	100	125.287	75.287
GT2 ApS	Egedal	ApS	100	40.000	0
Ejendomsselskabet Lundevej 1 ApS	Egedal	ApS	100	51.040	(73.960)

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.761.964	1.519.931	113.136.444	106.335.917
	1.761.964	1.519.931	113.136.444	106.335.917

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	97.883	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og bankgæld er sikret ved pant i ejendommene. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 144.578 t.kr. Der påhviler ejendommene en momsreguleringsforpligtelse.

Nogle af selskabets ejendomme indgår i ejerforeninger. Disse ejerforeninger har samlet hæftelse i selskabets ejendomme for samlet 1.187 t.kr. Hæftelsen er stillet til sikkerhed for løbende fællesudgifter.
